על רקע מצבו הנפשי.

המשיבה הודיעה על התנגדותה לבקשה, וכי בכוונתה למצות את הליכי החקירה ולהגיש כתב אישום כנגד המבקש, כבר
ביום ראשון הקרוב.

לאחר שבחנתי את טענות המבקש, אין בידי להיעתר לבקשה.

לפי סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה- מעצרים), התשנ"ו- 1996, ניתן לבקש עיון חוזר במעצרו של
חשוד, "אם נתגלו עובדות חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

בענייננו נטען כי המבקש זקוק לטיפול תרופתי ופסיכולוגי צמוד שאותו שירות בתי הסוהר אינו יכול להעמיד.